oViIraX

2210 : Zubehor

F‘ﬁn
4

Artikelnummern

rf'ﬁf

Beschreibung

fur Siberia®

Warmeleitpaste: Dient der besseren Kaltelibertragung und verbessert
den Gefrierprozess des Rohrs. 150 mL.
Anpassstlcke: paarweise verkauft.

o

Art.-Nr.:

221069

221025

221026

221027

221028

221029

Bezeichnung

Warmeleitpaste

2 x Anpassstlcke
GR

2 x Anpassstlcke
GR I

2 x Anpassstlcke
GR Il

2 x Anpassstlcke
GR IV

2 x Anpassstlcke
GRV

Standard /
Option

Geliefert mit
Siberia®

Option

Geliefert mit
Siberia®

Geliefert mit
Siberia®

Geliefert mit
Siberia®

Geliefert mit
Siberia®

AuBendurchm.
Kupferrohr mm

10

12

14 /15

16

18

Kupferrohr "

3/8

1/2

5/8

https://www.virax.com/de/2210-zubehor-fur-siberia-r.html

AuBBendurchm.

AuBendurchm.

Eisenrohr "

1/8

1/4

3/8

kg

0,130

0,385

0,755

0,345

0,340

0,335

02.09.25


https://www.virax.com/de/2210-zubehor-fur-siberia-r.html

Art.-Nr.:

221030

221031

221032

221033

221034

221035

221036

221037

221038

221039

Bezeichnung

2 x Anpassstucke
GR VI

2 x Anpassstucke
GR VI

2 x Anpassstlcke
GR VIl

2 x Anpassstulcke
GR A

2 x Anpassstucke
GR B

2 x Anpassstlcke
GRC

2 x Anpassstlcke
GRD

2 x Anpassstlcke
GRE

2 x Anpassstucke
GRF

2 x Anpassstucke
GR G

Standard /
Option

Option

Geliefert mit
Siberia®

Option

Geliefert mit
Siberia®

Option

Option

Geliefert mit
Siberia®

Geliefert mit
Siberia®

Option

Option

AuBendurchm.
Kupferrohr mm

20

22

28

32

35

42

54

AuBendurchm.

Kupferrohr “

3/8

7/8

1.1/8

1.1/4

1.3/8

2.1/8

https://www.virax.com/de/2210-zubehor-fur-siberia-r.html

AuBendurchm.
Eisenrohr "

1/2

3/4

1.1/4

1.1/2

kg

0,320

0,290

0,280

0,675

0,695

0,645

0,575

0,430

0,315

0,190

02.09.25


https://www.virax.com/de/2210-zubehor-fur-siberia-r.html

