

2210: Zubehör für Siberia®



Beschreibung

Wärmeleitpaste: Dient der besseren Kälteübertragung und verbessert den Gefrierprozess des Rohrs. 150 mL. Anpassstücke: paarweise verkauft.



Artikelnummern

ArtNr.:	Bezeichnung	Standard / Option	Außendurchm. Kupferrohr mm	Außendurchm. Kupferrohr "	Außendurchm. Eisenrohr "	kg
221069	Wärmeleitpaste	Geliefert mit Siberia®	-	-	-	0,130
221025	2 x Anpassstücke GR I	Option	10	3/8	1/8	0,385
221026	2 x Anpassstücke GR II	Geliefert mit Siberia®	12	1/2	-	0,755
221027	2 x Anpassstücke GR III	Geliefert mit Siberia®	14 / 15	-	1/4	0,345
221028	2 x Anpassstücke GR IV	Geliefert mit Siberia®	16	5/8	-	0,340
221029	2 x Anpassstücke GR V	Geliefert mit Siberia®	18	-	3/8	0,335

ArtNr.:	Bezeichnung	Standard / Option	Außendurchm. Kupferrohr mm	Außendurchm. Kupferrohr "	Außendurchm. Eisenrohr "	kg
221030	2 x Anpassstücke GR VI	Option	20	3/8	-	0,320
221031	2 x Anpassstücke GR VII	Geliefert mit Siberia®	22	7/8	1/2	0,290
221032	2 x Anpassstücke GR VIII	Option	-	1	-	0,280
221033	2 x Anpassstücke GR A	Geliefert mit Siberia®	28	-	3/4	0,675
221034	2 x Anpassstücke GR B	Option	-	1.1/8	-	0,695
221035	2 x Anpassstücke GR C	Option	32	1.1/4	-	0,645
221036	2 x Anpassstücke GR D	Geliefert mit Siberia®	35	1.3/8	1	0,575
221037	2 x Anpassstücke GR E	Geliefert mit Siberia®	42	-	1.1/4	0,430
221038	2 x Anpassstücke GR F	Option	-	-	1.1/2	0,315
221039	2 x Anpassstücke GR G	Option	54	2.1/8	-	0,190

